Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9673.192
dnaHw-naHenb

CocTosaHue: 11.11.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9673.192 - dnaHw-naHenb Assa 60KOBbIX CTEHOK

ceKkumi (BHYTpPeHHee CeKLMOHNUPOBaHME)

nns 3aKpbiBaHUA OOMNOJIHUTENbHbIX KabenbHbIX BBOAOB.

DyHKUMHK

ApT. N2
OnucaHue npoayKTa

MaTtepunan

LiBeT
KomMnnekT noctaBku

For side panel module height

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9673.192

,D,}'IFI 3aKpbiBaHNA AOMOJIHUTENbHbIX KabesnbHbIX BBOAOB.

MBX, 3 MM
HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7004
Bkn. KpenexHbli MmaTepuan

200 MM
600 MM

10 wr.

0.65

0.8

39269097
4028177578401
EC002525

27400613



