Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9673.192 Фланш-панель

Состояние: 11.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9673.192 - Фланш-панель для боковых стенок секций (внутреннее секционирование)

Для закрывания дополнительных кабельных вводов.





Функции

Арт. №	SV 9673.192
Описание продукта	Для закрывания дополнительных кабельных вводов.
Материал	ПВХ, 3 мм Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7004
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
For side panel module height	200 мм 600 мм
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.65
Gross weight	0.8
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177578401
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025